

SLOVĒNIJAS un AUSTRIJAS DABAS STĀSTI



25.07. – 01.08.

8 dienas

EUR 795

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>ceturtdiena, 25.07. <i>Rīga – Ljubljana - Radljovica</i></p> <p>*** viesnīca Naklo</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 09:45 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 11:45 – 13:00 lidojums Rīga – Ljubljana • Ljubljana – eiropeiska šarma, miera un izsmalcinātas arhitektūras pilsēta. Kalnu tuvums, romantiskie tiltiņi pār Ljubļanicas upi, vecpilsētas šaurās ieliņas pretendē Slovēnijas galvaspilsētu ierindot elegantāko Eiropas metropoļu skaitā
<p>piektdiena, 26.07. <i>Radljovica – Bohinj – Bled - Radljovica</i></p> <p>*** viesnīca Naklo</p>	<ul style="list-style-type: none"> • aktīva atpūta Jūlija Alpu pērlē – Bohiņas ielejā. Pastaiga līdz Savicas ūdenskritumam. Iespēja ar slēgtā tipa pacelēju uzbraukt (<i>labos laika apstākļos!</i>) un pakavēties Vogela kalnā, no kura paveras skats gan uz gleznaino kalnu ezeru, gan arī uz Slovēnijas simbolu – 2864 metrus augsto Triglava virsotni. Pusdienas ar vietējo forelīti kādā no Bohiņas krodziņiem. • Bleda – romantiskā pasaku pilsēta ar viduslaiku cietoksni klints galā, kalnu ieskaustu ezeru ar mazu saliņu vidū. Lai iepazītu pilsētu tuvāk – jānogaršo gardās kūciņas <i>krēmšnites</i> un jāļaujas pastaigai gar ezeru • brauciens ar savdabīgu laivu (pletņu) pa Bledas ezeru līdz salai, uz kuras atrodas baznīca ar vēlēšanās zvanu. Katram, kurš to skandina, vēlēšanās piepildās!
<p>sestdiena, 27.07. <i>Radljovica – Velika Planina - Radljovica</i></p> <p>*** viesnīca Naklo</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Velika Planina - kalnu plato, kur atrodas viena no lielākajām kalnu ganu apmetnēm Eiropā. Apmetne sastāv no vairāk kā 140 ganu būdām ar raksturīgajiem jumtiem līdz pat zemei, saliktiem no egļu lubiņām Uzbrauksim ar pacelēju kalnos, kur vietējais gids iepazīstinās ar ganu dzīvi, apmeklēsim Preskar muzeju, Sniega Marijas kapelu un Vetrnica alu, nobaudīsim tradicionālo ganu ēdienu – skābpienu ar <i>žganci</i> un kalnu sieru
<p>svētdiena, 28.07. <i>Radljovica – Vintgar – Villach - Gmund</i></p> <p>***viesnīca Gmindē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rīta pārgājiens pa Vintgar aizu – 1,6 km ainaviska ceļa starp iespaidīgām klintīm, vērojot <i>Radovnas</i> upes krāces un iztēlojoties, kā miljoniem gadu atpakaļ šī spēcīgā upe laužusi sev ceļu cauri kalniem • brauciens uz Austriju un piedalīšanās Fillahas Kirchtog svētkos – tautastērpi, dziesmas un mūzika, karuseļi un izpriecas, alus un desīņas. Austrieši prot svinēt svētkus ar vērienu un dzīvesprieku. Jums būs iespēja par to pārliecināties, piedaloties ikgadējos Fillahas svētkos
<p>pirmdiena, 29.07. <i>Gmund – Goldeck - Gmund</i></p> <p>***viesnīca Gmindē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Gminda – pilsēta Augstā Tauerna nacionālā parka pakājē. Bagātīgā vēsture, Austrijas mazpilsētām raksturīgā arhitektūra, allaž aktīvā kultūras dzīve un izdevīgā atrašanās vieta pulcina kalnu mīļotājus gan vasarā, gan ziemā. Gmindē sešus gadus dzīvojis un strādājis slavenais autoinženieris Ferdinands Porše • ļausimies zaļi samtainajām Karintijas pļavu takām. Goldeck virsotnes (2142 m) apkārtnes maršruti ļauj priecāties par apvārsni rotājošām sniegotajām virsotnēm un apbalvot sevi ar gardām pusdienām Karintijas Alpu – Adrijas virtuves labākajās tradīcijās

otrdiena, 30.07. <i>Gmund – Ferlach - Gmund</i> ***viesnīca Gmindē	<ul style="list-style-type: none"> • pārgājiens pa Ferlahas aizu (6 h). Lieliska pastaiga, kurā mijas iespāidi par mainīgo Karintijas dabas ainavu. No mežaina apvidus līdz klintīm, dzidram ūdenskritumam un Alpu pļāvām. Jābūt gataviem pievarēt stāvas kāpnes, nebaidīties no pontonu tilta <i>šūpolēm</i>, lai, izejot cauri ciematam, baudītu atpūtu krodziņā
trešdiena, 31.07. <i>Gmund – Čenstohova</i> **viesnīca Čenstohovā	<ul style="list-style-type: none"> • atvadoties no iekarotajiem Alpiem uzbrauksim virs <i>Worthersee</i> ezera ūdeņiem. Modernais skatu tornis <i>Pyramidenkogel</i> • brauciens caur Austriju, Čehiju, Poliju
ceturtdiena, 01.08. <i>Čenstohova - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju un Lietuvu • ierašanās Rīgā pēc 23.00

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 160
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 200

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Ļubļana (airBaltic), nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- nakšņošana un brokastis atbilstoši maršruta aprakstam **/** viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu WC;
- **ceļojuma apdrošināšana** ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas

Iespējamās papildzmaksas (2023.gada cenas)

EUR

Triglava NP	pacēlājs Vogela kalnā	25
	malīte pie Bohiņas ezera	no 20
Bleda	brauciens uz salu Bledas ezerā	no 20
	nacionālās vakariņas	no 25
Velika Planina	pacēlājs	21
	programma <i>Velika Planina</i> (gids, muzejs, ganu ēdiens)	no 25
Karintija	Goldeck pacēlājs	25
	Automuzejs Gmindē	10
	<i>Pyramidenkogel</i>	15

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		pilna summa
EUR 250	līdz 25.04.	EUR 300	līdz 25.06.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 25.04.	pēc 25.04.	pēc 25.06.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu **līdz 15.07.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa **pase/ID** karte vai nepilsoņa **pase**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo